
Hessischer Schützenverband e. V.
Landesmeisterschaft 2016
Bogen Halle
vom 30.-31.01.2016 in Kaufungen

6.20.10 - Recurve Herrenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Hillebrecht, Markus 1983 0432 SV BG Hanau 283 288 32 27 571
  2. Beck, Christian 1972 0432 SV BG Hanau 282 285 32 24 567
  3. Kilian, Simon 1982 7302 BC Oberauroff 279 287 32 23 566
  4. Koch, Thilo 1980 4311 SV Herbornseelbach 281 282 30 23 563
  5. Wissenbach, Michael 1966 4311 SV Herbornseelbach 277 280 29 20 557
  6. Löhr, Philipp 1995 8231 SV Diana Ober Roden 278 277 27 22 555
  7. Zink, Martin 1971 0106 SV Selzerbrunnen 277 278 26 26 555
  8. Huckfeldt, Henning 1985 1219 BS GW Kassel 272 282 32 19 554
  9. Matusch, Oliver 1976 8325 VfA Frischauf Eschborn 274 280 24 27 554
10. Huber, Oliver 1968 3323 BC Pfeil Treysa 278 275 24 25 553
11. Oberländer, Matthias 1987 7302 BC Oberauroff 275 276 21 30 551
12. Forster, Pascal 1984 9120 SV Eberstadt 271 279 28 21 550
13. Böhm, Jan 1992 4147 B.S.C. Laufdorf 272 277 23 26 549
14. Gauding, Burkhard 1959 1219 BS GW Kassel 272 276 28 17 548
15. Reisser, Lukas 1995 9120 SV Eberstadt 270 277 19 32 547
16. Dorfner, Lars 1980 5301 SV Gießen 273 273 22 25 546
17. Dehnert, Dieter 1963 1219 BS GW Kassel 266 275 21 24 541
18. Bös, Robert 1994 1112 BSC Vellmar 274 267 21 23 541
19. Ott, Carsten 1975 9114 SV W. Erzhausen 262 277 24 18 539
20. Koch, Karl-Heinrich 1967 0226 BSC SW Büdingen 269 269 19 24 538
21. Becker, Manuel 1991 4147 B.S.C. Laufdorf 262 275 20 28 537
22. Helmke, Timo 1986 9433 PBC Bürstadt 267 270 17 29 537
23. Bahl, Nils 1970 9120 SV Eberstadt 274 262 15 29 536
24. Linge, Markus 1988 1219 BS GW Kassel 273 261 18 23 534
25. Döpp, Julian 1987 4147 B.S.C. Laufdorf 258 270 23 16 528
26. Biermann, Sebastian 1978 2219 BSC Korbach 262 264 19 21 526
27. Lichter, Stefan 1983 4147 B.S.C. Laufdorf 262 264 17 22 526
28. Pick, Alexander 1982 0226 BSC SW Büdingen 263 263 15 23 526
29. Schuster, Christian 1978 0432 SV BG Hanau 265 259 26 19 524
30. Geibig, Thorsten 1974 0432 SV BG Hanau 267 257 19 18 524
31. Bücking, Jochen 1968 0226 BSC SW Büdingen 245 259 14 25 504
AK Weckmüller, Maximilian 1995 1538 FBG Werratal Eschwege 291 290   0   0 581

6.20.11 - Recurve Damenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Häntsch, Susanne 1969 2103 SV Arolsen 269 274 19 26 543
  2. Werner, Agnes 1969 0432 SV BG Hanau 274 267 23 21 541
  3. Brabetz, Veronika 1989 9120 SV Eberstadt 269 272 20 26 541
  4. Dietzel, Sina 1990 0226 BSC SW Büdingen 262 270 19 22 532
  5. Krüger, Nicole 1992 8238 HSV Götzenhain 262 269 15 29 531
  6. Kuhne, Katrin 1980 0106 SV Selzerbrunnen 261 264 15 31 525
  7. Bergenthal, Bo 1971 2219 BSC Korbach 258 265 14 25 523
  8. Kalaidzidis, Irena 1967 9501 PSG Groß-Gerau 252 270 15 28 522
  9. Schäfer, Annemarie 1992 4147 B.S.C. Laufdorf 248 268 16 22 516
10. Landsiedel, Yvonne 1988 1219 BS GW Kassel 253 258 11 19 511
11. Schött, Katja 1976 6428 SV Rixfeld 238 270 13 21 508
12. Sauerwald, Carina 1991 8517 BSC Hochtaunus 251 257 11 21 508
13. Muzammil, Clarissa 1987 8517 BSC Hochtaunus 241 258 10 22 499
14. Wittenberg, Nadine 1979 2103 SV Arolsen 244 254 12 23 498
15. Kluß, Beatrice 1972 2103 SV Arolsen 243 247 14 17 490
16. Büscher, Bianca 1972 8517 BSC Hochtaunus 160 227   4 12 387
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6.20.20 - Recurve Schülerklasse A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Langer, Moritz 2002 1112 BSC Vellmar 243 281 23 17 524
  2. Meese, Marco 2002 8213 SG Tell Dietzenbach 261 256 18 18 517
  3. Preußner, Andre 2003 0110 SV Nieder-Florstadt 246 257 11 17 503
  4. Lamp, Maximilian 2002 6212 SV Hettenhausen 255 242 12 15 497
  5. Schilling, Marius 2002 1219 BS GW Kassel 256 236 12 18 492
  6. Spahn, Moritz 2002 8215 BS SPF Seligenstadt 238 251   8 22 489
  7. Osterodt, Finn 2003 9101 PSG Darmstadt 237 247 15 14 484
  8. Kunz, Lucas 2002 2103 SV Arolsen 243 236 11 14 479
  9. Figge, Colin Frederick 2002 2103 SV Arolsen 223 227 10 11 450
10. Vollmer, Max-Cedrik 2002 8215 BS SPF Seligenstadt 235 215   6 10 450
11. Pech, Robin-Merlin 2002 8402 Homburger SG 228 221   5 11 449
12. Meyer, Cedric Fred 2002 8213 SG Tell Dietzenbach 236 193   7 10 429
13. Salah Eman, Dennis 2002 9501 PSG Groß-Gerau 220 203   6 10 423
14. Knaf, Valentin 2003 0432 SV BG Hanau 178 229   4 11 407
15. Pfaff, Niklas 2003 8215 BS SPF Seligenstadt 212 190   2   8 402
16. Lauer, Luca-Tim 2003 6212 SV Hettenhausen 198 196   5   7 394

6.20.21 - Recurve Schülerklasse  A /w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Kluß, Laura 2002 2103 SV Arolsen 268 275 21 26 543
  2. Yilmaz, Fatma 2002 8228 SKV Hainhausen 265 276 20 24 541
  3. Grothus, Mara 2002 0432 SV BG Hanau 268 259 17 25 527
  4. Waldmann, Josephine 2003 0431 SV Oberrodenbach 250 239   8 19 489
  5. Wollenhaupt, Julia 2002 9101 PSG Darmstadt 237 244   4 15 481
  6. Simpson, Olivia 2003 8213 SG Tell Dietzenbach 223 245 10 12 468
  7. Lovejoy, Michelle 2002 8228 SKV Hainhausen 235 225   6 13 460
  8. Jahn, Bernadette 2002 6212 SV Hettenhausen 216 234   4 16 450
  9. Musch, Madeleine 2002 8213 SG Tell Dietzenbach 222 225   4 14 447
10. Wolf, Lena 2002 5138 SV Moischt 224 218   5 10 442
11. König, Isabel 2002 8213 SG Tell Dietzenbach 219 211   5 10 430
AK Gotta, Nell 2002 8231 SV Diana Ober Roden 281 278   0   0 559

6.20.22 - Recurve Schülerklasse  B

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Klenzer, Dennis 2004 8213 SG Tell Dietzenbach 260 269 18 24 529
  2. Lenarduzzi, Alessio 2004 1538 FBG Werratal Eschwege 268 250 16 21 518
  3. Naumann, Jannis 2004 1805 SSV Baunatal 250 240   8 21 490
  4. Scherp, Manuel 2005 1538 FBG Werratal Eschwege 248 240   9 15 488
  5. Deckenbach, Kai 2004 8231 SV Diana Ober Roden 239 243   8 17 482
  6. Leipert, Aaron 2004 4147 B.S.C. Laufdorf 251 227   6 19 478
  7. Del Corona, Louis Josef 2005 9433 PBC Bürstadt 234 236   6 15 470
  8. Mannert, Finian 2004 9120 SV Eberstadt 226 239   4 17 465
  9. Knoth, Lukas 2005 3508 SV Breitenbach 218 233   7 11 451
10. Szaule, Maximilian 2004 8213 SG Tell Dietzenbach 225 195   2 10 420
11. Luck, Felix 2004 9433 PBC Bürstadt 191 210   2 15 401
12. Laue, Elias 2004 1538 FBG Werratal Eschwege 206 183   2   9 389
13. Musch, Maxime 2005 8213 SG Tell Dietzenbach 159 142   1   0 301
14. Hartnagel, Pascal 2005 9433 PBC Bürstadt 118 172   1   3 290

6.20.23 - Recurve Schülerklasse  B /w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Halbritter, Cecilia Marie 2004 7208 KKSV Eltville 253 261 12 23 514
  2. Simpson, Noemi 2005 8213 SG Tell Dietzenbach 220 244   7 17 464
  3. Herold, Miriam 2004 0110 SV Nieder-Florstadt 224 226   7 13 450
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6.20.23 - Recurve Schülerklasse  B /w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein Runde
18 m 18 m 10' 9' Total

  4. Stark, Marlene 2004 5108 SV Momberg 194 233   6 10 427

6.20.24 - Recurve Schülerklasse  C m/w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 10 m 10 m 10' 9' Total

  1. Borkow, Noah 2007 8213 SG Tell Dietzenbach 276 0 14 11 276
  2. Fulda, Fabienne 2007 0432 SV BG Hanau 275 0 11 13 275
  3. Wittenberg, Fabien 2006 2103 SV Arolsen 265 0   8   9 265
  4. Krenzer, Marlene 2006 2103 SV Arolsen 258 0   7   9 258
  5. Stark, Dominik 2006 5108 SV Momberg 256 0   5 12 256
  6. Bohne, Flora 2007 1212 SV Kaufungen 250 0   7 11 250
  7. Lüttmerding, Phil 2006 3115 SV Böddiger 250 0   5 12 250
  8. Heggemann, Phil 2006 2219 BSC Korbach 246 0   2   9 246
  9. Weinberger, David 2006 8213 SG Tell Dietzenbach 245 0   6   6 245
10. Ottsen, Finn 2007 8213 SG Tell Dietzenbach 242 0   3   8 242
11. Peine, Franz 2006 2103 SV Arolsen 218 0   3   5 218
12. Riemer, Jo 2006 2219 BSC Korbach 214 0   2   6 214
13. Fliegner, Nils 2006 2219 BSC Korbach 210 0   2   4 210
14. El Fahim, Youssef 2006 0432 SV BG Hanau 202 0   0   1 202
15. Meyer, Colleen 2007 8213 SG Tell Dietzenbach 144 0   1   1 144

6.20.30 - Recurve Jugendklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Keck, Andreas Elmar 1999 7117 SV Burgfalken Wiesbaden 273 273 22 26 546
  2. Geller, Jonas 2000 5306 SC Kleinlinden 273 272 22 25 545
  3. Gotta, Tom 1999 8231 SV Diana Ober Roden 267 276 23 20 543
  4. Hermann, Kevin 2000 0432 SV BG Hanau 260 271 24 16 531
  5. Fay, Marcel 1999 8215 BS SPF Seligenstadt 263 262 18 19 525
  6. Petri, Danny Steven 1999 9505 SPS Walldorf 267 253 14 26 520
  7. Reyer, Henning 2001 3115 SV Böddiger 258 257 16 21 515
  8. Scharf, Sören 2000 6212 SV Hettenhausen 245 260 14 16 505
  9. Diebel, Marvin 1999 3501 SV Tell Ronshausen 235 257   9 18 492
10. Schubert, Nikola 1999 8213 SG Tell Dietzenbach 240 239   6 19 479
11. Hedderich, Kevin 1999 0331 TV Meerholz 239 239 10 16 478
12. Vormwald, Julian 2000 0432 SV BG Hanau 238 234 10 14 472
13. Steppich, Lennart 2001 4147 B.S.C. Laufdorf 245 224   6 15 469
14. Sülzenbrück, David 2000 7117 SV Burgfalken Wiesbaden 232 234 12 15 466
15. Ungermann, Luke 2001 0432 SV BG Hanau 223 238   8 17 461
16. Pausewang, Simon 2000 7313 TSV Schlangenbad-Georgenborn217 235   6 16 452
17. Kothe, Daniel 2000 3115 SV Böddiger 217 222   4 11 439
18. Fürweger, Stephan 2000 8215 BS SPF Seligenstadt 223 209   3 11 432
19. Klebig, Karl Jonas 2001 2103 SV Arolsen 212 205   1 12 417
20. Endes, Max 2001 4403 SPSV Breidenbach 189 220   5   8 409
AK Pellenz, Yannick 1999 0439 BSC Nidderau 266 272   0   0 538

6.20.31 - Recurve Jugendklasse /w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Wollenhaupt, Sophie 1999 9101 PSG Darmstadt 283 262 23 24 545
  2. Lohmann, Lea 2000 9325 SC Hassenroth 253 248 11 23 501
  3. Schubert, Franka-Maria 2001 8213 SG Tell Dietzenbach 247 250 11 19 497
  4. Häntsch, Nina 2000 2103 SV Arolsen 244 253   8 16 497
  5. Stehling, Charlotta 1999 5306 SC Kleinlinden 233 218   3 14 451
  6. Rocholl, Vivian 1999 8213 SG Tell Dietzenbach 218 210   4 11 428
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6.20.31 - Recurve Jugendklasse /w

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein Runde
18 m 18 m 10' 9' Total

  7. Karaman, Ummu Gülsüm 2000 3115 SV Böddiger 193 230   4 12 423
  8. Salopek, Lea Marina 2000 8213 SG Tell Dietzenbach 208 207   4   4 415
  9. Ottmar, Hannah 1999 2103 SV Arolsen 217 193   3   9 410
10. Stach, Keara 2001 0432 SV BG Hanau 184 182   5   5 366
11. Wagener, Laura 2000 3116 SV Elfershausen 120 209   4   5 329
12. Stehling, Ayla Maxine 2001 5306 SC Kleinlinden 185 144   3   8 329
13. Tron, Kimberley 2001 9505 SPS Walldorf 147 180   1   5 327
14. Schindler, Rieke 2000 4132 SPS Niederwetz 139 134   2   5 273

6.20.40 - Recurve Juniorenklasse  

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Stojan, Eric 1998 1212 SV Kaufungen 267 258 18 17 525
  2. Bös, Wilhelm 1996 8231 SV Diana Ober Roden 260 265 14 24 525
  3. Reis, Robin 1998 3115 SV Böddiger 257 260 14 28 517
  4. Schmidtke, Jonas 1998 1112 BSC Vellmar 252 261 12 19 513
  5. Heinz, Niklas 1997 1212 SV Kaufungen 254 256 10 19 510
  6. Scheerer, Tim 1996 7302 BC Oberauroff 252 247   8 29 499
  7. Happ, Adrian 1997 6120 BSC Fulda 239 257 14 17 496
  8. Augenreich, Julian 1998 8231 SV Diana Ober Roden 244 252 12 19 496
  9. Kalms, Felix 1996 1112 BSC Vellmar 223 257 12 19 480
10. Ehmes, Tommy 1998 8228 SKV Hainhausen 245 229 10 19 474
11. Bock, Alexander 1997 1112 BSC Vellmar 203 222   9 11 425
12. Hesselbach, Philipp 1998 8231 SV Diana Ober Roden 216 258   6 12 216
AK Gotta, Nik 1997 8231 SV Diana Ober Roden 276 268   0   0 544

6.20.41 - Recurve Juniorinnen

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Wendel, Samantha Elisabeth1997 8213 SG Tell Dietzenbach 252 257 13 23 509
  2. Weinmeister, Vanessa 1997 1212 SV Kaufungen 262 246 15 19 508
  3. Vogt, Aileen 1998 3516 SV Heinebach 252 246 11 19 498
  4. Ruppert, Laurine 1997 0110 SV Nieder-Florstadt 235 230   5 18 465
  5. Werkmann, Flavia 1997 9505 SPS Walldorf 222 203   6 20 425
  6. Scharf, Leonie 1997 6212 SV Hettenhausen 206 214   4 16 420
  7. Böhm, Lea 1997 4147 B.S.C. Laufdorf 209 166   5 15 375
  8. Özalp, Elise 1998 8231 SV Diana Ober Roden 185 176   7 10 361

6.20.50 - Recurve Altersklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Mohr, Adolf 1964 7416 SG Kirberg 282 278 27 27 560
  2. Schmitt, Richard 1958 6512 SV Steinbach 275 274 23 27 549
  3. Heimbeck, Jan 1965 2103 SV Arolsen 273 276 18 33 549
  4. Dabat, Karsten 1965 0431 SV Oberrodenbach 277 261 19 26 538
  5. Töpperwein, Uwe 1960 3239 CJD Oberurff SG 266 270 17 26 536
  6. Bücher, Jürgen 1960 7302 BC Oberauroff 272 261 18 25 533
  7. Naumann, Günter 1965 0331 TV Meerholz 262 269 16 28 531
  8. Schaadt, Frank 1966 1438 BC Meinhard 265 262 24 17 527
  9. Dziergwa, Wolfgang 1952 1823 BSV Zierenberg 1907 e.V 260 263 16 17 523
10. Walczyk, Andreas 1960 0331 TV Meerholz 257 265 22 19 522
11. Scherer, Andreas 1965 0104 SV Rockenberg 250 270 17 18 520
12. Bauer, Udo 1962 8221 SG Neu-Isenburg 245 274 20 17 519
13. Köhn, Dieter 1952 5301 SV Gießen 254 263 15 18 517
14. Nikolaiczek, Achim 1957 3239 CJD Oberurff SG 240 274 16 23 514
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6.20.50 - Recurve Altersklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein Runde
18 m 18 m 10' 9' Total

15. Volz, Werner 1955 3239 CJD Oberurff SG 254 256 13 20 510
16. Kursim, Wolfgang 1960 9505 SPS Walldorf 263 246 13 19 509
17. Stotz, Hans-Jürgen 1961 9433 PBC Bürstadt 253 254 13 23 507
18. Köhler, Thomas 1955 0104 SV Rockenberg 251 250 10 20 501
19. Hermann, Thomas 1957 7302 BC Oberauroff 241 256 10 22 497
20. Hellstern, Philipp 1966 3507 SV Rotenburg 243 253 16 15 496
21. Gerlach, Claus 1960 3447 BSC Bad Hersfeld 236 255   6 30 491
22. Walter, Volker 1962 1112 BSC Vellmar 242 233 11 21 475
23. Eckel, Norbert 1957 2434 1. BSC Burgwald 251 224   5 20 475
24. Landsiedel, Michael 1960 1219 BS GW Kassel 227 245   5 26 472
25. Weißhaar, Sergey 1962 2219 BSC Korbach 259 212 11 16 471
26. Emrich, Manfred 1958 6512 SV Steinbach 226 243   8 20 469
27. Leister, Robert 1952 6512 SV Steinbach 235 233 10 17 468
28. Dietz, Ottmar 1962 0104 SV Rockenberg 240 225   5 12 465
29. Schenk, Helmut 1954 7302 BC Oberauroff 235 229 10 15 464
30. Kuch, Eric 1959 8238 HSV Götzenhain 233 226 10 13 459
31. Benz, Hans-Roland 1951 9120 SV Eberstadt 235 222   8 19 457
32. Budzinski, Hans-Willi 1954 7416 SG Kirberg 206 225 10 14 431

6.20.51 - Recurve Damenaltersklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Köhn, Petra 1957 5301 SV Gießen 284 276 31 20 560
  2. Becker, Elisabeth 1956 7117 SV Burgfalken Wiesbaden 272 264 17 27 536
  3. Wendel, Jutta Maria 1962 8213 SG Tell Dietzenbach 247 272 15 21 519
  4. Lo Manto, Yvonne 1964 9108 SV Seeheim 269 247 20 20 516
  5. Gehrhardt, Silvia 1958 8213 SG Tell Dietzenbach 262 252 14 22 514
  6. Forster, Renate 1954 9120 SV Eberstadt 263 241 13 21 504
  7. Köhler, Gabriele 1963 0104 SV Rockenberg 249 255 10 23 504
  8. Löhr, Anette 1964 8213 SG Tell Dietzenbach 239 257 14 18 496
  9. Rauner, Ulrike 1958 1212 SV Kaufungen 237 245   8 21 482
10. Pflug, Gabriele 1963 8231 SV Diana Ober Roden 230 234   8 21 464
11. Döpp, Martina 1962 4147 B.S.C. Laufdorf 237 223   5 17 460
12. Kodwitz, Sabine 1958 8231 SV Diana Ober Roden 218 228 13   7 446
13. Schenk, Renate 1949 7313 TSV Schlangenbad-Georgenborn224 219   4 18 443
14. Wefing-Lude, Heike 1965 1805 SSV Baunatal 208 226   3 12 434
15. Schönbier, Helga 1965 2103 SV Arolsen 213 212   7 15 425

6.20.60 - Recurve Senioren

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Och, Norbert 1949 8238 HSV Götzenhain 272 281 27 23 553
  2. Osterod, Wolfgang 1948 9501 PSG Groß-Gerau 269 264 15 33 533
  3. Ruhl, Reinhold 1949 9501 PSG Groß-Gerau 264 256 14 22 520
  4. Nickol, Norbert 1940 0432 SV BG Hanau 245 258 13 20 503
  5. Bräutigam, Jürgen 1945 1816 SSV Sand 245 244   7 18 489
  6. Knappe, Hugo 1949 9433 PBC Bürstadt 213 239 14 13 452
  7. Weicker, Klaus 1949 9501 PSG Groß-Gerau 193 259   8 18 452
  8. Peeck, Wolfgang 1942 7313 TSV Schlangenbad-Georgenborn207 229 10 12 436
  9. Hardt, Friedrich 1942 7416 SG Kirberg 196 221   7 10 417
10. Theis, Alois 1949 2103 SV Arolsen 188 221   8 16 409
11. Tefarikis, Heinz 1948 8238 HSV Götzenhain 171 227   3 11 398
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6.25.10 - Compound Herrenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Frychel, Steven 1990 9514 BSC Rüsselsheim 284 290 35 24 574
  2. Bullinger, Björn 1975 8211 Offenbacher Flobertschützen 286 288 34 26 574
  3. Strubel, Daniel 1991 9433 PBC Bürstadt 283 289 32 28 572
  4. Biko, Pierre Michel 1990 8211 Offenbacher Flobertschützen 286 285 31 29 571
  5. Langkabel, Rick 1989 0432 SV BG Hanau 282 287 29 31 569
  6. Weber, Timo 1975 6120 BSC Fulda 281 284 25 35 565
  7. Kolodzeiski, Stefan 1986 0432 SV BG Hanau 284 281 25 35 565
  8. Harbrecht, Christopher 1975 8211 Offenbacher Flobertschützen 279 284 25 33 563
  9. Sperzel, Erik 1969 7303 SV Aarfalke Wehen 280 281 23 35 561
10. Baron, Christian 1981 5138 SV Moischt 278 282 20 40 560
11. Theis, Andre 1995 2103 SV Arolsen 282 277 21 37 559
12. Mayer, Norbert 1971 3115 SV Böddiger 277 281 22 34 558
13. Correia, Jérôme 1987 0106 SV Selzerbrunnen 280 278 19 40 558
14. Hesse, David 1988 1112 BSC Vellmar 280 276 19 38 556
15. Gröhl, Manuel 1982 9514 BSC Rüsselsheim 271 284 24 35 555
16. Straub, Stefan 1972 6120 BSC Fulda 279 276 18 40 555
17. Powoels, Christian 1978 4411 TV Weidenhausen 277 276 18 37 553
18. Barwig, Mike 1980 6120 BSC Fulda 277 274 15 41 551
19. Feußner, Frank 1984 4403 SPSV Breidenbach 276 274 15 41 550
20. Möllers, Thomas 1989 1817 SSV Istha 274 268 17 32 542
21. Sarikaya, Yasar 1967 1219 BS GW Kassel 276 264 14 41 540
AK Asbach, Jens 1967 0439 BSC Nidderau 582 0   0   0 582

6.25.11 - Compound Damenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Landesfeind, Carolin 1987 3115 SV Böddiger 287 290 37 23 577
  2. Eibeck, Pia 1987 0432 SV BG Hanau 287 285 32 28 572
  3. Pense, Christina 1977 3115 SV Böddiger 284 285 29 31 569
  4. Landesfeind, Dorith 1963 3115 SV Böddiger 287 281 28 32 568
  5. Stohrer, Christine 1954 0432 SV BG Hanau 280 278 19 40 558
  6. Imhof, Ivonne 1963 4403 SPSV Breidenbach 279 278 20 37 557
  7. Jonas, Alexandra 1969 6120 BSC Fulda 279 276 16 43 555
  8. Dotzel, Irene 1961 9514 BSC Rüsselsheim 279 275 17 42 554
  9. Brüning, Anke 1987 0432 SV BG Hanau 277 276 18 37 553
10. Malcherek, Magdalena 1973 9514 BSC Rüsselsheim 275 276 15 41 551
11. Ries, Claudia 1986 7303 SV Aarfalke Wehen 276 272 14 42 548
12. Desch, Julia 1985 9514 BSC Rüsselsheim 272 271 13 39 543
13. Windeck, Cornelia 1971 9101 PSG Darmstadt 269 270 13 36 539
14. Willner, Monika 1957 4403 SPSV Breidenbach 264 252 17 29 516
15. George Heßler, Sandra 1974 3507 SV Rotenburg 255 259   5 44 514
AK Meißner, Janine 1994 8517 BSC Hochtaunus 289 291   0   0 580

6.25.20 - Compound Schülerklasse  A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Lengemann, Rene 2002 5306 SC Kleinlinden 271 271   8 47 542
  2. Kloiber, Leon 2002 4132 SPS Niederwetz 263 268   4 44 531
  3. Brück, Quentin 2003 4411 TV Weidenhausen 218 251   5 24 469

6.25.22 - Compound Schülerklasse  B

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Geller, Anna 2004 5306 SC Kleinlinden 265 271 12 34 536
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6.25.30 - Compound Jugendklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Schmidt, Pascal 1999 3503 SG Bebra 263 276 11 38 539
  2. Hurdaleck, Daniel 1999 6120 BSC Fulda 268 265   6 44 533
  3. Kellner, Felix 2000 6120 BSC Fulda 258 262   5 36 520

6.25.40 - Compound Juniorenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Achenbach, Jeremy 1996 4411 TV Weidenhausen 288 291 39 21 579
  2. Veit, Niklas 1996 4132 SPS Niederwetz 282 282 25 34 564
  3. Havemann, Moritz 1997 3503 SG Bebra 269 266 14 29 535

6.25.50 - Compound Altersklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Döppler, Michael 1961 6414 KKSV Stockhausen 288 288 36 24 576
  2. Tripp-Noll, Markus 1966 3115 SV Böddiger 286 286 34 25 572
  3. Redeker, Thomas 1962 9514 BSC Rüsselsheim 285 286 33 25 571
  4. Kaiser, Olaf 1963 9433 PBC Bürstadt 282 288 30 30 570
  5. Lüttmerding, Erik 1965 3115 SV Böddiger 286 283 29 31 569
  6. Lack, Oswin 1965 4132 SPS Niederwetz 283 285 28 32 568
  7. Reitz, Helmut 1960 1219 BS GW Kassel 285 283 28 32 568
  8. Zengerle, Roland 1962 8211 Offenbacher Flobertschützen 285 282 27 33 567
  9. Worschech, Uwe 1958 9328 KSV Wallbach 280 282 23 36 562
10. Feuring, Michael 1961 4403 SPSV Breidenbach 279 281 21 38 560
11. Barczewski, Thomas 1959 0432 SV BG Hanau 280 275 17 41 555
12. Bös, Andreas 1961 1112 BSC Vellmar 279 274 18 38 553
13. Pense, Volker 1966 9120 SV Eberstadt 273 276 14 41 549
14. Kastaun, Ingolf 1956 1112 BSC Vellmar 274 271 19 35 545
15. Golla, Herbert 1952 4411 TV Weidenhausen 270 265 16 29 535

6.25.60 - Compound Seniorenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Wenzl, Jo 1950 0432 SV BG Hanau 281 279 22 36 560
  2. Kuttner, Willi 1942 9228 BC Diana Schaafheim 277 268 12 43 545
  3. Huck, Johannes 1941 1112 BSC Vellmar 264 264 10 30 528
  4. Chmiel, Jochen 1948 1701 SV Oedelsheim 257 259   8 33 516
  5. Hettmann, Karl 1950 0205 SV Dauernheim 259 248   9 28 507
  6. Molzahn, Arnold 1943 1112 BSC Vellmar 246 249   1 31 495
  7. Böhmer, Helmut 1944 8517 BSC Hochtaunus 249 231   7 28 480
  8. Gorini, Sergio 1950 7313 TSV Schlangenbad-Georgenborn223 255   4 27 478

6.26.10 - Blankbogen Schützenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Schenk, Michael 1965 0429 SV GZ Ravolzhausen 259 263 15 23 522
  2. Stojan, Matthias 1973 1212 SV Kaufungen 256 248   7 25 504
  3. Kunstein, Detlef 1971 0429 SV GZ Ravolzhausen 249 251 10 23 500
  4. Busch, Wilhelm 1954 1438 BC Meinhard 245 246   6 20 491
  5. Theis, Rene 1996 2103 SV Arolsen 248 242   8 16 490
  6. Stückrad, Harald 1967 1212 SV Kaufungen 243 244 12 17 487
  7. Knöll, Bernhard 1968 9213 SV Münster 240 245   5 21 485
  8. Witzel, Alexander 1964 8325 VfA Frischauf Eschborn 236 245 10 16 481
  9. Sonnemann, Holger 1967 8402 Homburger SG 249 230 13 15 479
10. Fekeler, Meik 1971 2219 BSC Korbach 238 241   7 17 479
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6.26.10 - Blankbogen Schützenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein Runde
18 m 18 m 10' 9' Total

11. Goldmann, Bernd 1970 1438 BC Meinhard 242 236   7 19 478
12. Schweigkoffer, Harry 1962 9433 PBC Bürstadt 240 236   6 17 476
13. Strba, Dominik 1986 1438 BC Meinhard 229 246   7 16 475
14. Teschke, Günter 1963 7416 SG Kirberg 233 238   8 12 471
15. Schönbier, Thomas 1967 2103 SV Arolsen 225 244 10 14 469
16. Engelhard, Andreas 1964 1212 SV Kaufungen 245 221   5 17 466
17. Zirankewitsch, Karl-Heinz 1950 2219 BSC Korbach 223 241   8 14 464
18. Lambion, Andreas 1975 2103 SV Arolsen 240 224   5 17 464
19. Brockgreitens, Ulrich 1958 0109 SV Bad Vilbel 230 232   6 13 462
20. Jung, Steffen 1977 6311 SG Herolz 221 240   7 17 461
21. Kopa, Herbert 1960 1212 SV Kaufungen 233 216   7 10 449
22. Löw, Gerhard 1959 8221 SG Neu-Isenburg 222 225   7 12 447
23. Flach, Wolfgang 1965 0323 SV Bad Soden-Stolzenberg 200 219   7   6 419
24. Burster, Benjamin 1991 0208 SV Düdelsheim 207 210   3   7 417
25. Ott, Carsten 1975 9114 SV W. Erzhausen 214 201   5   9 415

6.26.11 - Blankbogen Damenklasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Kunzel, Simone 1978 2219 BSC Korbach 226 239   7 11 465
  2. Veen, Nicole 1978 6311 SG Herolz 233 221   8 12 454
  3. Mosig, Sandra 1991 8307 SG Okriftel 233 215   8 12 448
  4. Bäppler, Simone 1967 8402 Homburger SG 226 199   9   6 425
  5. Heyer, Sabine 1966 7313 TSV Schlangenbad-Georgenborn189 206   5   9 395
  6. Richter, Sabine 1962 8236 SG Hainstadt 180 213   6   8 393
  7. Kunstein, Martina 1973 0429 SV GZ Ravolzhausen 206 178   5   5 384
  8. Pietsch, Monika 1961 1816 SSV Sand 189 194   4   1 383
  9. Ernst, Alexandra 1983 8402 Homburger SG 181 199   2 10 380
10. Lipke, Birgit 1975 9505 SPS Walldorf 186 183   3   4 369
11. Lenz, Lisa 1990 0208 SV Düdelsheim 191 169   1   6 360
12. Ziegler, Renate 1973 6507 SV Mackenzell 186 168   0   9 354
13. Woll-Dämgen, Maria 1963 7117 SV Burgfalken Wiesbaden 185 162   3   8 347
14. Sell, Sara 1977 8306 SV Kriftel 150 187   1   7 337

6.26.20 - Blankbogen Schülerklasse A

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Abels, Marvin 2002 9433 PBC Bürstadt 251 263 12 25 514
  2. Skrodzki, Eva 2002 0205 SV Dauernheim 256 254 13 28 510
  3. Volbert, Leon 2002 3507 SV Rotenburg 252 248 12 17 500
  4. Hohmann, Maike 2002 3115 SV Böddiger 226 229   5   9 455
  5. Fischer, Anna-Lena 2002 0429 SV GZ Ravolzhausen 225 224   3 10 449
  6. Luck, Eva-Maria 2002 9433 PBC Bürstadt 219 219   5   9 438
  7. Wittenberg, Maurice 2003 2103 SV Arolsen 209 220   6   7 429
  8. Parsche, Pascal 2002 7313 TSV Schlangenbad-Georgenborn183 193   5   4 376

6.26.30 - Blankbogen Jugend

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18m 18m 10' 9' Total

  1. Bohne, Anton 2001 1212 SV Kaufungen 195 178   2   4 373
  2. Pröse, Jan-Niklas 2001 6311 SG Herolz 168 203   0   3 371
  3. Meininger, Michelle 2000 0323 SV Bad Soden-Stolzenberg 184 186   1   5 370
  4. Umpfenbach, Marko 2001 9213 SV Münster 162 175   5   5 337
  5. Kästner, Kristin 2001 9213 SV Münster 170 144   2   6 314
  6. Jürgensen, Malina 2000 9101 PSG Darmstadt 158 143   2   3 301
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6.27.10 - Langbogen offene Klasse

Pl. Schütze Jhg. VNR Verein 18 m 18 m 10' 9' Total

  1. Schmidt, Bernd 1950 0106 SV Selzerbrunnen 238 226 11 12 464
  2. Matthiesen, Jörg 1967 6311 SG Herolz 230 224   8   8 454
  3. Stolz, Alexander 1990 0106 SV Selzerbrunnen 214 208   5   5 422
  4. Fawier, Arnold 1950 3239 CJD Oberurff SG 204 208   4   6 412
  5. Wende, Dominik 1985 0106 SV Selzerbrunnen 194 209   3 11 403
  6. Stähle, Martin 1976 7313 TSV Schlangenbad-Georgenborn210 193   2   8 403
  7. Schiemann, Stefan 1969 1219 BS GW Kassel 207 189   6   8 396
  8. Moog, Klaus-Jürgen 1958 7416 SG Kirberg 200 194   5   6 394
  9. Schwarz, Alexander 1968 5102 SV Marburg 194 194   2   8 388
10. Burster, Michael 1967 0208 SV Düdelsheim 190 193   4   4 383
11. Althans, Michael 1968 1212 SV Kaufungen 174 201   1   8 375
12. Moskalenko, Elke 1967 8307 SG Okriftel 202 169   3   7 371
13. Tögel, Klaus 1966 6512 SV Steinbach 189 171   3   2 360
14. Kießling, Rene 1971 8402 Homburger SG 158 185   3   4 343
15. Wohlerdt, Jürgen 1958 6311 SG Herolz 186 154   2   8 340
16. Weimar, Karl-Heinz 1953 0106 SV Selzerbrunnen 162 168   0   2 330
17. Heumüller, Peter 1966 0104 SV Rockenberg 162 152   1   6 314
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Hessischer Schützenverband e. V.
Landesmeisterschaft 2016
Bogen Halle
vom 30.-31.01.2016 in Kaufungen

6.20.10 - Recurve Herrenklasse
  1. SV BG Hanau 1662 10' 90 9' 70

Hillebrecht, Markus 571
Beck, Christian 567
Schuster, Christian 524

  2. SV Eberstadt 1633 10' 62 9' 82
Forster, Pascal 550
Reisser, Lukas 547
Bahl, Nils 536

  3. BS GW Kassel 1629 10' 71 9' 66
Huckfeldt, Henning 554
Dehnert, Dieter 541
Linge, Markus 534

  4. B.S.C. Laufdorf 1603 10' 63 9' 64
Böhm, Jan 549
Döpp, Julian 528
Lichter, Stefan 526

  5. BSC SW Büdingen 1568 10' 48 9' 72
Koch, Karl-Heinrich 538
Pick, Alexander 526
Bücking, Jochen 504

6.20.11 - Recurve Damenklasse
  1. SV Arolsen 1531 10' 45 9' 66

Häntsch, Susanne 543
Wittenberg, Nadine 498
Kluß, Beatrice 490

  2. BSC Hochtaunus 1394 10' 25 9' 55
Sauerwald, Carina 508
Muzammil, Clarissa 499
Büscher, Bianca 387
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6.20.20 - Recurve Schülerklasse A
  1. SV Arolsen 1472 10' 42 9' 51

Kluß, Laura 543
Kunz, Lucas 479
Figge, Colin Frederick 450

  2. SG Tell Dietzenbach 1414 10' 35 9' 40
Meese, Marco 517
Simpson, Olivia 468
Meyer, Cedric Fred 429

  3. SV Hettenhausen 1341 10' 21 9' 38
Lamp, Maximilian 497
Jahn, Bernadette 450
Lauer, Luca-Tim 394

  4. BS SPF Seligenstadt 1341 10' 16 9' 40
Spahn, Moritz 489
Vollmer, Max-Cedrik 450
Pfaff, Niklas 402

6.20.22 - Recurve Schülerklasse  B
  1. FBG Werratal Eschwege 1395 10' 27 9' 45

Lenarduzzi, Alessio 518
Scherp, Manuel 488
Laue, Elias 389

  2. SG Tell Dietzenbach 1294 10' 26 9' 41
Klenzer, Dennis 529
Simpson, Noemi 464
Musch, Maxime 301

  3. PBC Bürstadt 1161 10' 9 9' 33
Del Corona, Louis Josef 470
Luck, Felix 401
Hartnagel, Pascal 290
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6.20.24 - Recurve Schülerklasse  C m/w
  1. SV Arolsen 741 10' 18 9' 23

Wittenberg, Fabien 265
Krenzer, Marlene 258
Peine, Franz 218

  2. BSC Korbach 670 10' 6 9' 19
Heggemann, Phil 246
Riemer, Jo 214
Fliegner, Nils 210

  3. SG Tell Dietzenbach 665 10' 21 9' 18
Borkow, Noah 276
Weinberger, David 245
Meyer, Colleen 144

6.20.30 - Recurve Jugendklasse
  1. SG Tell Dietzenbach 1391 10' 21 9' 42

Schubert, Franka-Maria 497
Schubert, Nikola 479
Salopek, Lea Marina 415

  2. SV Böddiger 1377 10' 24 9' 44
Reyer, Henning 515
Kothe, Daniel 439
Karaman, Ummu Gülsüm 423

  3. SV BG Hanau 1358 10' 37 9' 38
Hermann, Kevin 531
Ungermann, Luke 461
Stach, Keara 366

  4. SC Kleinlinden 1325 10' 28 9' 47
Geller, Jonas 545
Stehling, Charlotta 451
Stehling, Ayla Maxine 329

  5. SV Arolsen 1324 10' 12 9' 37
Häntsch, Nina 497
Klebig, Karl Jonas 417
Ottmar, Hannah 410
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6.20.40 - Recurve Juniorenklasse  
AK SV Diana Ober Roden 1565 10' 26 9' 43

Gotta, Nik 544
Bös, Wilhelm 525
Augenreich, Julian 496

  2. SV Kaufungen 1543 10' 43 9' 55
Stojan, Eric 525
Heinz, Niklas 510
Weinmeister, Vanessa 508

  3. BSC Vellmar 1418 10' 33 9' 49
Schmidtke, Jonas 513
Kalms, Felix 480
Bock, Alexander 425

6.20.50 - Recurve Altersklasse
  1. CJD Oberurff SG 1560 10' 46 9' 69

Töpperwein, Uwe 536
Nikolaiczek, Achim 514
Volz, Werner 510

  2. PSG Groß-Gerau 1505 10' 37 9' 73
Osterod, Wolfgang 533
Ruhl, Reinhold 520
Weicker, Klaus 452

  3. BC Oberauroff 1494 10' 38 9' 62
Bücher, Jürgen 533
Hermann, Thomas 497
Schenk, Helmut 464

  4. SV Rockenberg 1486 10' 32 9' 50
Scherer, Andreas 520
Köhler, Thomas 501
Dietz, Ottmar 465

  5. SV Steinbach 1486 10' 41 9' 64
Schmitt, Richard 549
Emrich, Manfred 469
Leister, Robert 468

  6. SG Kirberg 1408 10' 44 9' 51
Mohr, Adolf 560
Budzinski, Hans-Willi 431
Hardt, Friedrich 417
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6.20.51 - Recurve Damenaltersklasse
  1. SG Tell Dietzenbach 1529 10' 43 9' 61

Wendel, Jutta Maria 519
Gehrhardt, Silvia 514
Löhr, Anette 496

6.25.10 - Compound Herrenklasse
  1. Offenbacher Flobertschützen 1708 10' 90 9' 88

Bullinger, Björn 574
Biko, Pierre Michel 571
Harbrecht, Christopher 563

  2. BSC Rüsselsheim 1700 10' 92 9' 84
Frychel, Steven 574
Redeker, Thomas 571
Gröhl, Manuel 555

  3. SV Böddiger 1699 10' 85 9' 90
Tripp-Noll, Markus 572
Lüttmerding, Erik 569
Mayer, Norbert 558

  4. BSC Fulda 1671 10' 58 9' 116
Weber, Timo 565
Straub, Stefan 555
Barwig, Mike 551

  5. TV Weidenhausen 1667 10' 73 9' 87
Achenbach, Jeremy 579
Powoels, Christian 553
Golla, Herbert 535

  6. BSC Vellmar 1654 10' 56 9' 111
Hesse, David 556
Bös, Andreas 553
Kastaun, Ingolf 545

6.25.11 - Compound Damenklasse
  1. SV Böddiger 1714 10' 94 9' 86

Landesfeind, Carolin 577
Pense, Christina 569
Landesfeind, Dorith 568

  2. SV BG Hanau 1683 10' 69 9' 105
Eibeck, Pia 572
Stohrer, Christine 558
Brüning, Anke 553

  3. BSC Rüsselsheim 1648 10' 45 9' 122
Dotzel, Irene 554
Malcherek, Magdalena 551
Desch, Julia 543
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4

Schb Name Erg.
Hillebrecht, Markus 7 29 , 29 , 30 , 27

1 SV BG Hanau 571 Quali.
8 Matusch, Oliver 1 29 , 26 , 29 , 24

VfA Frischauf Eschborn 554 Quali.

Hillebrecht, Markus 7 28 , 29 , 28 , 29

SV BG Hanau
Wissenbach, Michael 1 28 , 28 , 26 , 28

SV Herbornseelbach

Wissenbach, Michael 6 30 , 27 , 27 , 30 , 30

5 SV Herbornseelbach 557 Quali.
4 Koch, Thilo 4 29 , 30 , 29 , 28 , 28

SV Herbornseelbach 563 Quali. Kilian, Simon 5* 27 , 28 , 29 , 28 , 30 T10*

Finale BC Oberauroff
Goldfinale Hillebrecht, Markus 5 28 , 28 , 29 , 28 , 27 T10

SV BG Hanau

Wissenbach, Michael 6 26 , 29 , 26 , 27 , 28

Finale SV Herbornseelbach
Bronzefinale Zink, Martin 4 28 , 26 , 28 , 24 , 25

Kilian, Simon 7 29 , 27 , 30 , 28 , 29 SV Selzerbrunnen

3 BC Oberauroff 566 Quali.
6 Löhr, Philipp 3 29 , 29 , 27 , 27 , 26

SV Diana Ober Roden 555 Quali.

Kilian, Simon 6 28 , 29 , 25 , 28 , 27

BC Oberauroff
Zink, Martin 4 26 , 27 , 27 , 28 , 27

SV Selzerbrunnen

Zink, Martin 5* 28 , 29 , 28 , 28 , 26 T10

7 SV Selzerbrunnen 555 Quali.
2 Beck, Christian 5 28 , 28 , 28 , 28 , 29 T9

SV BG Hanau 567 Quali.

* = Im Stechen gewonnen1/4 Finale

1. Platz

3. Platz

2. Platz

4. Platz
18

18

19

19

18

Hessische Meisterschaft Bogen Halle
30.-31. Januar in Kaufungen

Semi Finale

18

19

16

17

Finale

Recurve Herren

19

16

16

17

17

16

17

Wettkampfbaum 1/4 Finale 31.01.2016 16:52



4

Schb Name Erg.
Häntsch, Susanne 7 26 , 24 , 26 , 25 , 26

1 SV Arolsen 543 Quali.
8 Kalaidzidis, Irena 3 21 , 26 , 24 , 25 , 24

PSG Groß-Gerau 522 Quali.

Häntsch, Susanne 6 27 , 28 , 30

SV Arolsen
Dietzel, Sina 0 26 , 26 , 27

BSC SW Büdingen

Krüger, Nicole 5 29 , 26 , 30 , 25 , 28 T: 9

5 HSV Götzenhain 531 Quali.
4 Dietzel, Sina 6 28 , 27 , 28 , 27 , 28 9*

BSC SW Büdingen 532 Quali. Häntsch, Susanne 6 26 , 27 , 28 , 26 , 27

Finale SV Arolsen
Goldfinale Brabetz, Veronika 4 27 , 27 , 27 , 26 , 25

SV Eberstadt

Werner, Agnes 6 26 , 26 , 24 , 26 , 25 9*

Finale SV BG Hanau
Bronzefinale Dietzel, Sina 5 28 , 25 , 29 , 24 , 25 T: 9

Brabetz, Veronika 6 15 , 27 , 30 , 29 , 28 BSC SW Büdingen

3 SV Eberstadt 541 Quali.
6 Kuhne, Katrin 4 23 , 29 , 24 , 27 , 23

SV Selzerbrunnen 525 Quali.

Brabetz, Veronika 6 26 , 28 , 28 , 24 , 26

SV Eberstadt
Werner, Agnes 4 26 , 24 , 25 , 28 , 26

SV BG Hanau

Bergenthal, Bo 5 25 , 29 , 26 , 29 , 26 T: 9

7 BSC Korbach 523 Quali.
2 Werner, Agnes 6 26 , 26 , 27 , 27 , 26 T: 10

SV BG Hanau 541 Quali.

* = Im Stechen gewonnen1/4 Finale

1. Platz

3. Platz

2. Platz

4. Platz
23

23

24

24

23

Hessische Meisterschaft Bogen Halle
30.-31. Januar 2016 in Kaufungen

Semi Finale

23

24

21

22

Finale

Recurve Damen

24

21

21

22

22

21

22

Wettkampfbaum 1/4 Finale 31.01.2016 16:46



4

Schb Name Erg.
Frychel, Steven 145

1 BSC Rüsselsheim 574
8 Sperzel, Erik 142

SV Aarfalke Wehen 561

Frychel, Steven 144*
BSC Rüsselsheim
Biko, Pierre Michel 144
Offenbacher Flobertschützen

Langkabel, Rick 142
5 SV BG Hanau 569
4 Biko, Pierre Michel 144

Offenbacher Flobertschützen 571 Bullinger, Björn 141
Finale Offenbacher Flobertschützen

Goldfinale Frychel, Steven 140
BSC Rüsselsheim

Biko, Pierre Michel 143
Finale Offenbacher Flobertschützen

Bronzefinale Strubel, Daniel 140
Strubel, Daniel 142* PBC Bürstadt

3 PBC Bürstadt 572
6 Weber, Timo 142

BSC Fulda 565

Strubel, Daniel 142
PBC Bürstadt
Bullinger, Björn 144
Offenbacher Flobertschützen

Harbrecht, Christopher 134
7 Offenbacher Flobertschützen 563
2 Bullinger, Björn 142

Offenbacher Flobertschützen 574

* = Im Stechen gewonnen

Compound Herren

35

32

32

33

33

32

33

Hessische Meisterschaft Bogen Halle
30.-31. Januar 2016 in Kaufungen

Semi Finale

32

33

34

35

Finale

1/4 Finale

1. Platz

3. Platz

2. Platz

4. Platz
34

34

35

35

34
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4

Schb Name Erg.
Landesfeind, Carolin 143

1 SV Böddiger 577
8 Dotzel, Irene 136

BSC Rüsselsheim 554

Landesfeind, Carolin 146
SV Böddiger
Landesfeind, Dorith 142
SV Böddiger

Stohrer, Christine 140
5 SV BG Hanau 558
4 Landesfeind, Dorith 142

SV Böddiger 568 Landesfeind, Carolin 142
Finale SV Böddiger

Goldfinale Pense, Christina 140
SV Böddiger

Landesfeind, Dorith 141
Finale SV Böddiger

Bronzefinale Jonas, Alexandra 138
Pense, Christina 144 BSC Fulda

3 SV Böddiger 569
6 Imhof, Ivonne 136

SPSV Breidenbach 557

Pense, Christina 139* 9*

SV Böddiger
Jonas, Alexandra 139 T: 9

BSC Fulda

Jonas, Alexandra 141* 10;10

7 BSC Fulda 555
2 Eibeck, Pia 141 10;9

SV BG Hanau 572

* = Im Stechen gewonnen

Compound Damen
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28

27

28
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Finale

1/4 Finale

1. Platz

3. Platz

2. Platz

4. Platz
29

29
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30
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